2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУХАНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 13 мая 2021 года

    №12
Об установлении границ территориального общественного самоуправления «д.Егоровка Ершичского района Смоленской области» Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Установить границы территории территориального общественного самоуправления «д.Егоровка Ершичского района Смоленской области» Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в пределах населенного пункта д.Егоровка Ершичского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на информационном стенде Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и на официальном сайте Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  http://ruchansp.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                       М.В.Пядин